ANDRANTIS, Grammatici, de *Plexippo* liber. 179.

ANDROCLES, Orator. 317.

ANDROTION, Orator. 352.

Anonymus Scriptor Rhetorices. 154.

Anthologia Latina emend. 397. 409 — 413. laud. 744. 756. 758.

An-

Anthologia Graeca. Ejus exemplum Sylburgianum, et

Cod. Palatini variantes, 907 sq. emend. 624.

Anti-atticista Ms. 174. 180. Vid. Gramm. Sang.

Antimachi, poëtae, amica. 626.

Antiope, incognita. 621.

ANTIPHANES apud Athenaeum emend. 887. Ejusne,

an Antiphontis, sit fabula *Adonis*, 180.

ANTIPHON, *Rhannusius*, Oratorum Atticorum anti-

quissimus, 142. natus Athenis patre Sophilo Ol.

LXXV. 1. vel 2. 143. Gorgiam forte audivit, 146.

dicendi arte imbutus fertur a patre Sophilo, 146.

artem Rhetoricam vel princeps invenisse, vel in-

ventam amplificasse dicitur, 147. discipulum, prae-

ter alios, habuit Thucydidem, 147 sq. ludum Rhe-

toricum Athenis aperuit, 154 sq. primusque *Ar-*

*tem Rhetoricam* composuit, 155. Oratoris personam

suscepit et magna cum laude sustinuit, cum aliis

Orationes scribens, tum sui ipsius defensione, 156

sq. de ejus dicendi facultate Antiquitatis sententia,

159 sq. animo ad remp. appulso, profuit Athe-

niensibus bello Peloponnesio, 160 sq. eloquentia

apud populum suspectus, ipse latens sed clam alios

adjuvans, auctor fuit Atheniensibus summae potesta-

tis ad cccc Viros referendae, 162 — 165. ipse, cum

Phrynicho et Theramene amicis, in eorum numerum

allectus, 165. Quadringentis in duas factiones di-

visis, cum illo et decem aliis, legatus ad Lacedae-

monios proficiscitur. 166, domum reversus, Rep.

interea Quinque Millibus commissa, proditionis ac-

cusatus, infamia notatur, 167 sq. loca, quibus

sub xxx Tyrannis periisse dicitur, de alio Anti-

phon-

- phonte accipienda, 169 sq. Ingenii monumenta :  
*Orationes*, quae supersunt, non spuriae, 171. de-  
 perditae, 172. 174. 177. alii Antiphontes, 175 sqq.  
 ANTIPHON, Lysidonidis filius, sub xxx Tyrannis in-  
 terfectus. 170.  
 ——— Medicus. 181.  
 ——— *Ὀνειροκρίτης*, 153. item *τετρατοσκόπος*,  
 seu *haruspex*, 175 sq. scripsit *περὶ ἀληθείας*, 177.  
 Providentiam divinam sustulit, 178.  
 ——— Philosophus et Mathematicus. 181.  
 ——— Scriptor *περὶ Γεωργικῶν*. 182.  
 ——— Tragicus. 179.  
 ——— Scriptor *περὶ τοῦ βίου τῶν ἐπ' ἀρετῇ προ-  
 τεροῦντων*, recentior. 182.  
 APHAREUS, Orator. 355.  
 APION. Ejus glossae Homericæ, 197 sq. ante Apol-  
 lonium vixisse videtur, 198.  
 APOLLONIUS Dyscolus, 591. ejus Grammatica inedi-  
 ta, 825. 844.  
 ——— Ejus Lexicon Homericum, 197. Ms.  
 200.  
 ——— Pergæus. 104.  
 ——— RHODIUS. Duplicis olim *Argonauticorum*  
 editionis specimina, 599 — 603. 819. laudatur, 562  
 sq. 567. 581. ejusdem Excerpta Ms. 824 sq.  
 APPULEJUS. Oudendorpii de eo merita, 654 sqq.  
 ejus Latinitas, 652 sq.  
 APSINES in Arte Rhet. 183 — 185. em. 359.  
 AQUILA Romanus, Rhetor. 106.  
 Arabes suam eruditionem a Graecis hauserunt. 103.  
 ARATUS, 590. ejus Vita inedita, 830. 834.